Basi Tavolo in Ghisa Per Ristorante Bar Ristorante Nuove Non Usate (61 EUR)

Mobalilicio Maieron

Paluzza (UL}

TEL.1 (33775204 TEL 0435775330

FMIAIL.: AINFOMPRCRI CFICIN M ALFR LT

Luogo Umbria, Terni
https://www.annuncici.it/x-429467-z

Mobilificio Maieron Fabbrica Di Mobili Rustici Classici Industrial Per Arredamenti Di Alberghi Hotel
Agriturismo Case Private Montagna Taverne Camere Da Letto Tutto In Stile Country Rustico

DIRETTAMENTE DAL PRODUTTORE AL CONSUMATORE A PREZZI DI FABBRICA

Produciamo e Rivendiamo Direttamente Senza Intermediari A Prezzo Di Fabbrica, Sedie e Tavoli per
Arredamento Ristorante Bar Pub Pizzeria

Si Tratta di Basi in Ghisa Nuove, Imballate in Scatola e Di Ottima Qualita Made In Italy

Il Basamento Cod 4107/90 é Un Basamento Costruita in Ghisa con la Tonda Lavorata in Stile Bistrot e la
Base a 4 Zampe Con Piedini Regolabili.

€ ideale a sostenere piani di Qualsiasi Materiale per Un massimo di 90x90.

Ideale per Piani
60x60
70x70
80x80
90x90
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https://www.annuncici.it/x-429467-z

Mobili Rustici

Mobili Arte Povera

Arredamenti Rustici

Arredamenti Arte Povera

Mobili shabby Chic

Mobili Nuovi Non Usati

Arredamenti Shabby Chic

Camere MAtrimoniale Legno Massello
Camere da Letto Arte Povera
Camera Rustica Chiudi

Tel: 0433775224
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